Albertus Ketellere Willelmus et Albertus eius liberi (dg: quondam partem) #medietatem cuiusdam partis# muri lapidei siti in Busco ad forum retro (dg: f) hereditatem (dg: -s d) primodicti Alberti et retro hereditatem Henrici de Hees filii quondam Henrici van der Vanderen (dg: scilicet inter #dictam# hereditatem primodicti Alberti et inter hereditatem dicti Henrici et) scilicet illam partem dicti muri que pars sita est inter dictam hereditatem primodicti Alberti et inter dictam hereditatem dicti Henrici et #que# pars (dg: pars) dicti muri continet (dg: .) longitudinem ad latitudinem dicte hereditatis dicti Henrici site iuxta dictam partem dicti muri (dg: simul cum jure edificandi in dicta medietate dicte partis dicti muri #et super eandem partem# et edificia imponendi et iniungendi in dicta medietate dicte partis dicti muri et huiusmodi edificia in dicta parte dicti muri firmandi per anchoras et alias secundum profectum et exigentiam huiusmodi edificiorum ?ut ?dicebat) hereditarie vendiderunt dicto Henrico de Hees filio quondam Henrici van der Vanderen promiserunt (dg: super) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod (dg: ...) guttarium (dg: dictum go) lapideum dictum goete situm et consistens supra dictum murum (dg: .) integraliter spectabit ad (dg: dictos) Albertum et suos liberos predictos et quod (dg: dicti) Albertus et sui liberi predicti perpetue poterint stillare cum suis edificiis iuxta dictum murum consistentibus in dicto guttario et (dg: ..) aquas (dg: eorundem edificiorum) de eisdem edificiis pro quocumque tempore futuro in dicto guttario deducere et quod dictus Henricus huiusmodi guttarium perpetue in bona dispositione observabit (dg: et dictus) sub eius[dem]

1179 mf8 E 07 p. 510.

in crastino circumcisionis: donderdag 02-01-1393.
Sexta post Martini: vrijdag 15-11-1392.
Dominica post Martini: zondag 17-11-1392.

BP 1179 p 510v 01 do 02-01-1393.

Henrici laboribus et expensis et idem (dg: ide) Henricus perpetue tenebitur aquas (dg: deducere) #pro tempore quocumque# in dicto guttario #lapideo# currentes et venientes et e..... l... deducere #cum fistula (dg: lapidea) plumbea# ab huiusmodi guttario in guttario Aleijdis dicte Philips ibidem item quod dictus Henricus poterit edificare in dicta medietate dicte partis dicti muri et sua edificia in ea medietate inponere et sua edificia in dicta parte dicti muri cum ancoris et alias ad eius profectum firmare secundum exigentiam #edificiorum dicti emptoris# item quod dictus Henricus poterit edificare supra partem dicte medietatis dicte partis dicti muri scilicet ad longitudinem dicte partis dicti muri et latitudinem et spissi[tudinem] dimidie pedate scilicet illius dimidie pedate que sita est versus dictam hereditatem dicti Henrici quas condiciones promiserunt super omnia muto ratas servare et cum effectu adimplere. Testes Emont et Walterus datum in crastino circumcisionis.

BP 1179 p 510v 02 vr 15-11-1392.

Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe droeg over aan Henricus van Erpe 40 dobbel mottoen geld van Vilvoorde, die hr Rijcoldus Koc ridder en Theodericus van der Porten beloofd hadden aan wijlen voornoemde Johannes Leonii van Erpe, en die nu aan hem behoren.

Leonius filius quondam Johannis Leonii de Erpe XL aureos denarios communiter dobbel mottoen (dg: vocatos ...) nuncupatos monete Filfordie quos dominus Rijcoldus Koc miles et Theodericus van der Porten promiserunt dicto quondam Johanni Leonii de Erpe prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebat supportavit Henrico de Erpe cum litteris et jure. Testes Sijmon et Dordrecht datum sexta post Martini.

BP 1179 p 510v 03 vr 15-11-1392.

(dg: Gerasius).

BP 1179 p 510v 04 vr 15-11-1392.

Gerisius van Lijt beloofde aan Willelmus nzvw Willelmus Maes soen 12 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pinksteren (zo 25-05-1393) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393).

Gerisius de Lijt promisit Willelmo filio naturali quondam Willelmi Maes soen XII Gelre gulden seu valorem mediatim penthecostes et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 510v 05 vr 15-11-1392.

Henricus van Erpe verkocht aan Henricus zvw Gerardus gnd Monic een huis en erf van wijlen Theodericus gnd Meus soen, in Den Bosch, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Aken enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd van Derentheren anderzijds, aan Adam van Mierde tbv voornoemde Henricus van Erpe verkocht door Theodericus zvw Bartholomeus zv Theodericus. Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe deed afstand.

Henricus de Erpe domum et aream quondam Theoderici dicti Meus soen cum eiusdem domus et aree attinentiis universis sitam in Buscoducis inter hereditatem quondam Henrici de Aken et inter hereditatem Gerardi dicti de (dg: de) Derentheren (dg: qu) venditam Ade de Mierde ad opus #dicti# Henrici de Erpe a Theoderico filio quondam Bartholomei filii Theoderici prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Henrico filio quondam Gerardi dicti Monic supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Leonius (dg: filius) filius quondam Johannis Leonii de Erpe super dicta domo et area et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam sevrare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Wouter

datum supra.

BP 1179 p 510v 06 vr 15-11-1392.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 510v 07 vr 15-11-1392.

Henricus zvw Arnoldus gnd Eghens soen verkocht aan Paulus Henrics soen van Gheffen bakker een n-erfcijs van 3 pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit (1) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen Johannes van der Vest enerzijds en Johannes van Ollant anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Johannes van den Hoevel enerzijds Gerardus van Aa anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen Johannis Rijcart's soen enerzijds en Matheus van der Heijden anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Henricus filius quondam Arnoldi dicti Eghens soen hereditarie vendidit Paulo Henrics soen de Gheffen pistori hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie penthecostes ex pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis van der Vest ex uno et inter hereditatem Johannis de Ollant ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter Johannis' Rijcart's soen ex uno et inter hereditatem Mathei van der Heijden ex alio et promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: ducis) #fundi# et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 510v 08 vr 15-11-1392.

Arnoldus zvw Arnoldus Avemari, voor zich en zijn vrouw Aleijdis ndvw hr Arnoldus van Dijnter, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen van wijlen Johannes van Gheldorp en met goederen van Bertoldus Voeght.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Avemari pro se et pro Aleijde sua uxore filia naturali quondam domini Arnoldi de Dijnter omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Johannis de Gheldorp et cum bonis quibuscumque Bertoldi Voeght calumpniavit. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 510v 09 vr 15-11-1392.

Arnoldus zvw Arnoldus Avemari droeg over aan Hilla wv Johannes gnd Andries soen een b-erfcijs van 20 schelling geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, naast de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Theodericus van Driel enerzijds en erfgoed van wijlen Jacobus van Driel anderzijds, welke cijs Johannes zvw voornoemde Arnoldus Avemari, tbv hem en Hilla en eerstgenoemde Arnoldus, kvw voornoemde Arnoldus Avemari, gekocht had van Heilwigis wv Goeswinus metter Zoch en haar zoon Goeswinus.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Avemari hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim pasche et mediatim Remigii de domo et area sita in Busco iuxta pontem bladi inter hereditatem quondam Theoderici de Driel ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi de Driel ex alio quem censum XX solidorum Johannes filius dicti quondam Arnoldi Avemari ad opus sui et ad opus Hille et #primodicti# Arnoldi liberorum dicti quondam Arnoldi (dg: Amari) Avemari erga Heilwigem relictam quondam Goeswini metter Zoch et Goeswinum eius filium emendo acquisiverat (dg: et) prout in litteris et quem censum XX solidorum primodictus Arnoldus nunc ad se integraliter spectare dicebat

supportavit Hille relicte quondam Johannis dicti Andries soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex impetitionem ex parte et dictorum Johannis sui fratris et Hille sue sororis deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 510v 10 vr 15-11-1392.

Hilla wv Johannes zv Alardus en haar kinderen Nijcholaus, Arnoldus en Hubertus droegen over aan Arnoldus zvw Arnoldus Avemari een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Hijnen, tussen Ludingus gnd Dicbier enerzijds en Henricus Maes anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Johannes zv Alardus gekocht had van Johannes van der Hamsvoert.

Hilla relicta quondam Johannis filii Alardi cum tutore Nijcholaus Arnoldus et Hubertus eius liberi hereditarium censum quadraginta (dg: solid) solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in Hijnen inter hereditatem Ludingi dicti Dicbier ex uno et inter hereditatem Henrici Maes ex alio quem censum XL solidorum dictus quondam Johannes filii' Alardi erga Johannem van der Hamsvoert emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Arnoldo filio quondam Arnoldi Avemari cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 510v 11 vr 15-11-1392.

Arnoldus Asman zvw Johannes gnd Alarts soen droeg over aan Arnoldus zvw Arnoldus Avemari een huis en tuin, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Ludingus gnd Dicbiers enerzijds en Henricus gnd Maes soen anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Nijcholaus zv Hilla wv voornoemde Johannes gnd Alarts soen.

(dg: Asma) Arnoldus Asman filius quondam Johannis dicti Alarts soen domum et ortum sitos in loco dicto (dg: dic) Hijnen inter hereditatem Ludingi dicti Dicbiers et inter hereditatem Henrici #dicti# Maes soen venditos sibi a Nijcholao filio Hille relicte dicti quondam Johannis dicti Alarts soen per judicem etc prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Arnoldi Avemari cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 510v 12 zo 17-11-1392.

Nijcholaus Spijerinc Meus soen beloofde aan de secretaris, tbv Rodolphus Delft zvw Jacobus Aven soen, 100 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Nijcholaus Spijerinc Meus soen promisit mihi ad opus Rodolphi (dg: -us) Delf[t] (dg: ..) filii quondam Jacobi Aven soen centum Hollant gulden seu valorem ad festum pasce proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Walterus datum dominica post Martini.

BP 1179 p 510v 13 zo 17-11-1392.

Vrouwe Jutta wv hr Willelmus die Rode ridder en haar zoon Petrus Lauwart droegen over aan Willelmus van Nuwelant al hun erfgoederen en cijnzen, onder Rosmalen, Nuland en Geffen. Met achterstallige termijnen en oogsten.

Domina Jutta relicta quondam domini Willelmi die Rode militis cum tutore et Petrus Lauwart eius filius omnes (dg: suas) et singulas hereditates #et census# ad se spectantes quocumque locorum infra parochias de Roemalen de Nuwelant et de (dg: Heze sit) Geffen situatas (dg: ut dicebat) et solvendos supportaverunt Willelmo de Nuwelant simul cum arrestadiis et fructibus et provenientibus dictis scaren eis #de# dictis hereditatibus et censibus restantibus et non solutis #usque in diem# ut dicebant promittentes cum tutore ratam servare. Testes Vere et Walterus

datum supra.

1179 mf8 E 08 p. 511.

in octavis Martini: maandag 18-11-1392.
 Quarta post Katherine: woensdag 27-11-1392.
 Quinta post Katherine: donderdag 28-11-1392.

BP 1179 p 511r 01 ma 18-11-1392.

Johannes van Hedel zvw Johannes Mersman van Hedel verkocht aan Heijlwigis gnd Braems dvw Johannes Braems een n-erfcijns van 3 pond 10 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393), gaande uit een huis²⁰ en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Paesdach, nu van Hermannus van Baerle, enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus van Orthen, nu van Jutta van Orthen, anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 13 pond voornoemd geld.

Johannes de Hedel filius quondam Johannis Mersman de Hedel hereditarie vendidit (dg: Henrico) #Heijlwigis# dicte Braems filie quondam Johannis Braems hereditarium censum tr[ium] librarum et X solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem (dg: quondam) #quondam# Arnoldi Paesdach (dg: ex) nunc ad Hermannum de Baerle spectantem ex uno et inter hereditatem Arnoldi quondam' Arnoldi de Orthen nunc ad Juttam de Orthen spectantem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XIII librarum dicte monete exinde solvendis (dg: et suff super) promisit super omnia sufficientem facere. Testes Sijmon et Arnoldus datum in octavis Martini.